АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 октября    2021 года № 59
     село Нижний Икорец

О  присвоении почтового адреса

 Рассмотрев заявление  гр. Зубаревой Марии Васильевны о присвоении почтового адреса жилому дому и земельному участку, расположенным   в селе Масловка Лискинского района Воронежской области, администрация Нижнеикорецкого сельского  поселения
 п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить  земельному участку площадью 2600 кв. м. и  жилому домовладению площадью 65.1 кв. м., принадлежащие на праве собственности гр. Зубаревой Марии Васильевне почтовый адрес: Воронежская область, Лискинский район, село Масловка, улица Винивитина, дом 20 .
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава   Нижнеикорецкого
сельского поселения                                                                        А. Н. Тишков